מה התועלת לראש העירייה בקשירת שמו למיזם מוצלח שמשרת את התושבים – ברור גם ברור.

6. העתירה נמחקת כאמור. נוכח הקושי הברור בעמדת העירייה, שכאמור מופקדת על שמירת הדין ברשות המקומית, היא תישא בהוצאות העותרים בסך 3,000 ש"ח.

ניתנה והודעה היום, ד' בשבט התשפ"ה (2 בפברואר 2025).

חנה קיציס

שופטת, בית המשפט המחוזי – מרכז

יושבת ראש ועדת הבחירות האזורית רמלה-לוד